
Nagyszénás Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2012. (X. 25.) 
önkormányzati rendelete  

 
az önkormányzat vagyonáról 

(2015. június 25-től hatályos, egységes szerkezetű szövegezéssel) 
 

Nagyszénás Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete ( továbbiakban: Képviselő-testület) 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény (továbbiakban: nemzeti vagyonról szóló törvény)  11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) 
bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.  
§-ában, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) és c) 
pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 
centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés j) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 
 

I.  
A rendelet hatálya 

 
  
1.§ (1) A rendelet hatálya Nagyszénás Nagyközség Önkormányzata (továbbiakban: Önkor-
mányzat) vagyonára terjed ki, mely ingatlanokból, ingóságokból, pénzügyi eszközökből, 
társasági részesedésekből és vagyoni értékű jogokból áll. Ennek megfelelően a rendelet hatálya  
kiterjed az alábbi vagyonelemekre: 

a) az Önkormányzat és az  általa alapított és fenntartott költségvetési szervek, 
használatában lévő vagyonra 

b) az Önkormányzat társulásba vitt vagyonára, 
c) az Önkormányzat vállalkozásba, gazdasági társaságba vitt vagyonára. 

 
 

II. 
Az Önkormányzat vagyona 

 
2.§ (1) Az Önkormányzat vagyonának csoportosítása a nemzeti vagyonról szóló törvényben 
szabályozottak szerint történik.  
3.§ (1) A forgalomképtelen törzsvagyon elemeit, az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező 
nemzeti vagyont és  az Önkormányzat nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
nemzeti vagyonát a nemzeti vagyonról szóló törvény határozza meg.  Önkormányzatunk 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyont saját hatáskörben nem 
határoz meg. Az Önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyon részét képező vagyontárgyait e 
rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
(2) A forgalomképtelen törzsvagyonként besorolt önkormányzati vagyontárgy  megterhelése, 
hasznosítása az e rendeletben meghatározottak szerint történik. 



4.§ (1) Az Önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyona  az amit törvény vagy az 
Önkormányzat rendelete korlátozottan forgalomképes vagyonelemként határoz meg.  
(2) A  kötelező jelleggel korlátozottan forgalomképes törzsvagyon körébe sorolandó vagyon-
elemeket és  vagyoni körre vonatkozó szabályokat a nemzeti vagyonról szóló törvény 
tartalmazza. 
 (3) Az Önkormányzat a kötelező jelleggel korlátozottan forgalomképes törzsvagyoni elemeken 
túl további  korlátozottan forgalomképes törzsvagyoni elemeket is meghatároz. Az 
Önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyontárgyait e rendelet 2. számú melléklete 
tartalmazza. 
(4) A korlátozottan forgalomképesnek besorolt önkormányzati vagyonttárgy, vagyonrész 
esetében a vagyon tulajdonjogának átruházása, megterhelése, hasznosítása, társulásba vitele az e 
rendeletben meghatározottak szerint történik. 
(5) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgy forgalomképes üzleti vagyonná történő átminő-
sítéséről a Képviselő-testület dönt. Az átminősítésnek akkor van helye ha az érintett vagyonelem 
a közfeladat ellátásához feleslegessé válik vagy megszűnik a közfeladat ellátásának 
kötelezettsége, amelyre tekintettel jogszabály vagy a Képviselő-testület a vagyonelem korlátozott 
forgalomképességét megállapította. 
5.§ (1) Az Önkormányzat üzleti vagyona mindazon vagyon  amely nem tartozik a 3. §  (1) és a 
4.§ (2) és (3) bekezdésének hatálya alá. Az ingatlannak minősülő üzleti vagyon felsorolását e 
rendelet 3. számú melléklete tartalmazza. 
(2) Az üzleti vagyonként besorolt önkormányzati vagyontárgy, vagyonrész tulajdonjogának 
átruházása, megterhelése, hasznosítása, társulásba, gazdasági társaságba vitele az e rendeletben 
meghatározottak szerint történik. 
(3) Az üzleti vagyon korlátozottan forgalomképes vagyontárggyá történő átminősítéséről a 
Képviselő-testület dönt. 
 
 

III. 
 

A vagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása 
 

6.§ (1) Az önkormányzatot az önkormányzati vagyon tekintetében -  törvényben meghatározott 
eltérésekkel - megilletik mindazok a jogok, és terhelik mindazok a kötelezettségek, amelyek a 
tulajdonost megilletik, illetve terhelik. 
(2) A tulajdonosi jogokat 

a) a Képviselő-testület, továbbá átruházott hatáskörben 
b) a Pénzügyi bizottság, valamint 
c) a polgármester  

gyakorolja. 
(3) A tulajdonosi jogok gyakorlása magában foglalja a vagyontárgy birtoklásával, használatával, 
hasznainak szedésével és a vagyontárgy feletti rendelkezéssel - elidegenítés, megterhelés, más 
módon való hasznosítás - kapcsolatos jogosítványok gyakorlását, kötelezettségek vállalását. 
 
7.§	  (1) Az Önkormányzat vagyonának használói: 

a) a Polgármesteri Hivatal 
b) az Önkormányzat költségvetési szervei 
c) Ntp. Nagyszénás Településszolgáltatási Kft. 



(2) A vagyont használó szervezetek - a vagyontárgy alapfunkcióinak megtartásával - jogosultak: 
a) a használatukban lévő vagyontárgyak birtoklására, használatára, hasznainak 

szedésére, a  birtokvédelemre, 
b) a vagyontárgyak meghatározott időre történő bérbeadására, egyéb 

hasznosítására, 
c) a használatukban lévő - kiselejtezett és további használatra alkalmatlan - ingó 

vagyontárgyak elidegenítésére. 
(3) A vagyont használó  szervezetek kötelesek a kezelésükben lévő vagyon fenntartásával, 
üzemeltetésével, karbantartásával, felújításával kapcsolatos feladatokat ellátni. 
	  (4) Az Önkormányzat vagyonát ingyenesen közfeladat ellátása céljából bocsátja a  vagyont 
használó szervezetek részére 
8.§ (1) Forgalomképtelen vagyontárgy csak a nemzeti vagyonról szóló törvényben írt esetekben 
és módon hasznosítható, illetve terhelhető meg. 
(2) Forgalomképtelen vagyontárgyak hasznosításáról vagy megterheléséről a Képviselő-testület 
dönt. 
9.§ (1) Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes vagyontárgyai a nemzeti vagyonról szóló. 
törvényben írt esetekben és módon hasznosíthatóak, idegeníthetők el, terhelhetők meg vagy 
vihetők be társulásba 
 (2) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak elidegenítéséről, megterheléséről,  társulásba 
történő beviteléről a Képviselő-testület dönt. 
(3) Korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak használatáról, illetve hasznosítási jogáról a 
Pénzügyi Bizottság dönt.  
10.§ (1) Üzleti vagyon részét képező  vagyontárgy csak a nemzeti vagyonról szóló törvény 
előírásai alapján hasznosítható, idegeníthető el, terhelhető meg vagy vihető be társulásba, 
gazdasági társaságba. 
(2) Az ingatlannak nem minősülő üzleti vagyon értékesítésére bruttó 1 millió Ft nyilvántartási 
érték alatt a polgármester jogosult 
(3) Az ingatlannak minősülő és az ingatlannak nem minősülő bruttó 1 millió Ft nyilvántartási 
értéket elérő vagyontárgy értékesítéséről a Képviselő-testület dönt. 
(4) Az üzleti vagyon megterhelhető. A vagyon megterhelése - értékhatár nélkül - a Képviselő-
testület joga. 
(5) Az üzleti vagyon - a Képviselő-testület döntése alapján – társulásba, gazdasági társaságba 
bevihető. 
(6) Az Önkormányzat üzleti vagyonának használatáról, hasznosítási jogáról a polgármester dönt. 
11.§ (1) A korlátozottan forgalomképes és a üzleti vagyon hasznosításáról a Képviselő-testületet 
évente egyszer tájékoztatni kell. 
12.§ (1) Vagyont értékesíteni	  a nemzeti vagyonról szóló törvényben meghatározott módon lehet 
úgy, hogy 25.000.000 Ft egyedi bruttó forgalmi érték felett versenyeztetés útján kell az 
értékesítést lebonyolítani. 
(2) A versenyeztetésnek nyilvánosnak kell lennie. Vagyont értékesíteni a versenyeztetés során   a 
nemzeti vagyonról szóló törvényben leírt feltételekkel lehet. 
(3) A Képviselő-testület a  versenyeztetés részletes szabályait külön határozatban állapítja meg. 
 
13. § (1) Az önkormányzati vagyon használatát és hasznosítási jogát átadni a nemzeti vagyonról 
szóló törvényben meghatározott módon lehet. 
(2) A vagyon használatának és hasznosítási jogának átengedése az alábbi feltételekkel lehetséges: 



a) A vagyon használatának és hasznosítási jogának átengedése, versenyeztetés útján is 
lehetséges. 

b) A versenyeztetésnek nyilvánosnak kell lennie. A vagyon hasznosítási jogának 
átengedése a versenyeztetésen a legjobb ajánlatot tevő részére lehet. 

14.§ (1) Az Önkormányzat saját felelősségére – a nemzeti vagyonról szóló törvény előírásainak 
betartásával -vállalkozási tevékenységet folytathat. 
(2) Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyona és korlátozottan forgalomképes 
törzsvagyona vállalkozásba nem vihető be. 
(3) Az önkormányzat üzleti vagyona	   a  - Képviselő-testület döntése alapján - vállalkozásba 
vihető.  
15.§ (1) Az Önkormányzat költségvetési gazdálkodásában év közben időlegesen felhasználásra 
nem kerülő készpénzvagyon hasznosításáról a polgármester gondoskodik. 
 

IV. 
 

Az Önkormányzat követeléseiről való lemondás 
 

16. § (1) Az Önkormányzat követeléseiről való lemondás joga 
a) 100 ezer Ft vagy ezt meghaladó egyedi érték felett - kivéve a c) pontban foglalt esetet 

- a Képviselő-testületet, 
b) 100 ezer Ft egyedi érték alatt - kivéve a c) és d) pontban foglalt esetet – a 

                   polgármestert, figyelemmel a költségvetési törvényben meghatározott kis összegű 
                   követelés behajtására vonatkozó rendelkezésére, 

c)    értékhatár nélkül a munkavállalókkal szembeni követelésekről a polgármestert, 
d)    az intézmény részére átadott vagyon esetében 50 ezer Ft egyedi érték alatt az 

                    intézmény vezetőjét illeti meg. 
(2) Az (1) bekezdés 

a)  b) és c) pontja szerint meghozott döntéseiről a polgármester a zárszámadás keretében 
köteles tájékoztatni a Képviselő-testületet. 

b) d) pontja szerint meghozott döntéséről az intézmény vezetője 15 napon belül írásban 
                  köteles tájékoztatni a polgármestert, aki erről a zárszámadás keretében köteles 
                  tájékoztatni a Képviselő-testületet. 
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott követelésről részben vagy egészben csak akkor lehet 
lemondani, ha: 

a) az nem veszélyezteti az Önkormányzat likviditását; 
b) a követelés érvényesítése érdekében indított eljárás során a követelés részben vagy 

                  egészben nem behajtható, és előreláthatólag nincs lehetőség a követelés későbbiekben 
                  való behajthatóságára; 

c) ha a követelés érvényesítése, behajtása bizonyíthatóan a követelés összegét   
      meghaladó költségekkel járna; 
d) ha bíróság bevonásával történő behajtás során a követelésről való lemondásról bírói 

                  egyezség megkötésére került sor; 
e) ha a felszámolási eljárás vagy a csődeljárás során a követelés részben vagy egészben 

                  előreláthatólag pénzügyileg nem realizálható, vagy ha a csődeljárás során 
                  csődegyezségi megállapodás megkötésére került sor, 

f) ha a követeléssel érintett szerv, vagy személy bizonyíthatóan nem elérhető, nem 
                  lelhető fel. 



 
V. 

Az	  önkormányzati	  vagyon	  nyilvántartása	  

17.§ (1) Az Önkormányzat  vagyonát az érvényes számviteli előírások szerint az Önkormányzat 
intézményei tartják nyilván vagyonleltárukban. A teljes önkormányzati ingatlanvagyont az 
önkormányzatok tulajdonában lévő ingatlanvagyon nyilvántartási és adatszolgáltatási rendjéről 
szóló 147/1992. (XI.6.) Korm. rendelet alapján a Polgármesteri Hivatal tartja nyilván 
(2) Ha az Önkormányzat tulajdona ingatlannal gyarapodik, annak minősítésére a polgármester a 
Képviselő-testület soron következő rendes ülésén köteles javaslatot tenni. A Képviselő-testület 
döntése előtt a Pénzügyi Bizottság véleményét, álláspontját is ki kell kérni. 
 
 

VI.	  

Záró	  rendelkezés	  

18.§ (1) E rendelet 2012. november 1.-jén lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti a  
21/2007. (X.10.), a 26/2007. és a 8/2009. (III. 25.) Ör. számú rendelet. 
19.§ (1) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, ez Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        1. melléklet: 

 

Nagyszénás Nagyközség Önkormányzatának forgalomképtelen törzsvagyona 

          

I. belterület: 

 Ssz.  Hrsz.  Megnevezés  Terület m2  Megjegyzés (cím) 

 1  14/29  Közpark  3 414  Hősök u. 80 lakás udvara 

 2  35/1  Piactér 1 323   

3  36  Október 6. u. közterület  899   

 4  40  Mendöl Tibor tér közpark  1 263   

 5  79  Árpád u. közterület  2 189   

 6  113  Ady u. közterület  5 190   

 7  144  Szabadság u. közterület  4 121   

 8  145  Árpád u. közterület  1 810   

 9  186  Október 6. u. közterület  1 555   

 10  187  Szabadság u .közterület  12 579   

 11  227  Petőfi u. közterület  17 132   

 12  260  Október 6. u. közterület  1 638   

 13  301  Árpád u. közterület  1 359   

 14  335  Kossuth u. közterület  18 283   

 15  337  Bajcsy u. közterület  1 695   

 16  356   Árpád u. közterület  539   

 17  380  Bajcsy u. közterület  932   

 18  398   Név nélkül   499  Bajcsy-Kossuth u. között 



 19  417  Bajcsy u. közterület  14 550   

 20  450  Bajcsy u. közterület  1 873   

 21  465  Bajcsy u. közterület  984   

 22  500/2  Út  1 224  É.p.1151-11/2004.hat. 

 23  500/3  Beépítetlen terület  311   

 24  503  Hősök útja közterület  5 439   

 25  505/1  Hősök útja közterület   9 497   

 26  505/2  Hősök útja közterület  1 184   

 27  507  Hősök útja közterület  362   

 28  518  Dózsa u. közterület  991   

 29  528  Véderdő  41 000   

 30  533  Mátyás király u. közterület  4 194   

 31  541  Mátyás király u. közterület  3 933   

 32  553  György u. közterület  1 132   

 33  584  Széchenyi u. közterület  4 179   

 34  571  György u. közterület   1 166   

 35  584  Széchenyi u. közterület  3 232   

 36  596  Kazinczy u. közterület  4 201   

 37  608  Kazinczy u. közterület  3 206   

 38  621  György u. közterület  1 190   

 39  630  György u. közterület  4 957   

 40  631  György u. közterület  428   

 41  632/1  Név nélküli közterület.   1 646  György u. mögött északra közút 

 42  632/3  György u. közterület  1 316   

 43  632/5  Csokonai u. közterület  3 221   



 44  632/42  Véderdő  13 548   

 45 632/45 Csokonai u. közterület 3 149  

 46 632/47 Károlyi utca folytatásának 
elágazása közterület 

1 387  

 47  633  Csokonai u. közterület  4 210   

 48  640  Károlyi u. közterület  16 395   

 49  641  Rákóczi u. közterület  17 066   

 50  683  Dózsa u. közterület  2 724   

 51  726  Rákóczi u. közterület  4 573   

 52  766  Bánki Donát u. közterület  2 425   

 53  767  Hunyadi u. közterület  14 225   

 54  792  Dózsa u. közterület  2 566   

 55  826  József A u. közterület  16 832   

 56  875  Bánki Donát u. közterület  3 371   

 57  924  Jókai u. közterület  16 774   

 58  983  Bánki Donát u. közterület  2 638   

 59  1031  Damjanich u. közterület  17 024   

 60  1091  Juszt Zs.u. közterület  2 898   

 61  1141  Partizán u. közterület  16 070   

 62  1180  Juszt Zs.u. közterület  1 458   

 63  1207  Partizán u. közterület  5 094   

 64  1216  Eötvös u. közterület  2 458   

 65 1217/2 Eötvös utca folytatása 
közterület 

1 788  

 66  1218  Eötvös u. közterület  3 825   

 67  1233  Zrínyi u. közterület  2 761   

 68  1235  Zrínyi u. közterület   7 048   



 69  1236  Név nélküli közterület.   7 378  Zrínyi u. végén délre közút 

 70  1252  Pacsirta u. közterület  1 593   

 71  1275  Dobó u. közterület  8 369   

 72  1308  Pacsirta u. közterület  2 895   

 73  1338  Vörösmarty u. közterület  8 241   

 74  1369  Pacsirta u. közterület  2 842   

 75  1399  Arany J.u. közterület  8 441   

 76  1423  Bethlen u. közterület  3 101   

 77  1427  Pacsirta u. közterület  3 168   

 78  1455  Czabán u. közterület  17 352   

 79  1476  Arany J.u. közterület  3 731   

 80  1506  Vörösmarty u. közterület  3 726   

 81  1538  Dobó u. közterület  3 734   

 82  1551  Dobó köz közterület  1 126   

 83  1552  Dobó köz közterület  1 938   

 84  1583  Munkácsy u. közterület  11 125   

 85  1585/2  Saját használatú út   100   

 86  1616  Kölcsey u. közterület  8 121   

 87  1617  Név nélküli közterület.   7 965  Munkácsy u. mögötti út a vasút 
felől 

 88  1625  Erdő sor közterület  3 314   

 89  1632  Béke u. közterület  1 875   

 90  1633  Akác köz közterület  3 062   

 91  1665  Béke u. közterület   10 500   

 92  1670/5  Béke u. közterület  748   

 93  1673  Közpark  4 886  "48 lakás" udvar  



 94  1685  Diófa köz közterület  1 411   

 95  1701  Hársfa köz közterület  1 705   

 96  1718  Fenyő köz közterület  2 126   

 97  1747  Fűzfa köz közterület  2 065   

 98  1760  Orosházi út közterület  1 594   

 99  1762  Orosházi út közterület  10 922   

 100  1772  Határ út közterület  8 991   

 101  1790  Tessedik u. közterület  3 143   

 102  1807  Erkel F. u. közterület  3 308   

 103  1828  Bem u. közterület  3 378   

 104  1849  Kinizsi u. közterület  3 423   

 105  1872/1  Deák u. közterület  9 899   

 106  1872/3  Parkerdő   24 398  Deák utcánál 

 107  1872/26  Közút   396  Deák utcai parkerdőhöz 

 108  1872/27  Deák u. közterület  2 031   

 109  1873  Munkás u. közterület  14 674   

 110  1906  Kinizsi u. közterület  6 022   

 111  1941  Bem u. közterület  6 037   

 112  1980  Erkel F. u. közterület  5 829   

 113  2015  Tessedik u. közterület  6 036   

 114  2053  Szent I. u. közterület  15 894   

 115  2064  Rózsa u. közterület  1 545   

 116  2082  Honvéd u. közterület  4 444   

 117  2099  Bem u. közterület  5 063   

118  2133  Kinizsi u. közterület  5 597   



 119  2168  Táncsics u. közterület  15 989   

 120  2209  Hajnal u. közterület  4 034   

 121  2210  Móricz Zs.u. közterület  4 744   

 122  2211  Szegfű u. közterület  2 894   

 123  2239  Táncsics u. közterület   1 736   

 124  2285  Honvéd u. közterület  1 819   

 125  2317  Március 15.tér közterület  1 436   

 126  2318/2  Március 15.tér közterület  9 079   

 127  2322  Ságvári u. közterület  2 514   

 128  2324  Ságvári u. közterület   2 875   

129  2325  Ságvári u. közterület  286   

130  2327  Bartók u. közterület  1 446   

        
 
 
 

  

II. külterület: 

          

 Ssz.  Hrsz.  Megnevezés  Terület m2  Megjegyzés (cím) 

 1  03/15  Út  1 226   

 2  04  Saját használatú út  3 019   

 3  05/15  Út  754   

 4  06  Saját használatú út  1 262   

 5  011  Saját használatú út  10 219   

 6  012/5  Út  10 547   

 7  013  Saját használatú út  15 137   

 8  014/5  Út  35 517   



 9  015  Saját használatú út  21 095   

 10  016/5  Út  8 520   

 11  017  Saját használatú út  92 516   

 12  023  Saját használatú út  9 141   

 13  026  Saját használatú út  8 546   

 14  029/5  Út  473   

 15  029/6  Út  1 030   

 16  031  Saját használatú út  23 169   

 17  037  Saját használatú út  5 860   

 18  038  Saját használatú út  11 516   

 19  039/16  Út  8 216   

 20  039/29  Út  645   

 21  040  Saját használatú út  28 509   

 22  041  Saját használatú út  20 542   

 23  043  Saját használatú út  27 734   

 24  044/35  Út  7 415   

 25  044/44  Út  7 430   

 26  044/47  Út  2 970   

 27  045  Saját használatú út  22 523   

 28  047  Saját használatú út  342   

 29  049  Saját használatú út  6 375   

 30  050  Saját használatú út  15 012   

 31  052/5  Út  4 438   

 32  052/20  Út  5 793   

 33  052/43  Út  4 838   



 34  052/54  Út  3 678   

 35  054  Saját használatú út  13 021   

 36  056/1  Út  366   

 37  056/2  Út  691   

 38  058/6  Töltés  915   

 39  058/21  Töltés  3 244   

 40  060  Saját használatú út  15 603   

 41  061/19  Út  7 779   

 42  063  Saját használatú út  7 499   

 43  066  Saját használatú út  56 837   

 44  070/33  Út  7 423   

 45  072  Saját használatú út  22 103   

 46  075/6  Út  931   

 47  077  Közút  41 506  Békési út, Szarvasi úttól keletre 

 48  078  Árok  21 550   

 49  081/9  Út  6 278   

 50  083  Saját használatú út  16 878   

 51  084/15  Út  62 900   

 52  089/8  Út  3 722   

 53  093/6  Út  1 673   

 54  094  Saját használatú út  2 679   

 55  0103  Saját használatú út  15 380   

 56  0108  Saját használatú út  11 430   

 57  0109  Saját használatú út  22 193   

 58  0114  Saját használatú út  38 987   



 59  0116/22  Út  5 659   

 60  0117  Saját használatú út  4 760   

 61  0118/6  Árok  3 000   

 62  0119  Saját használatú út  15 203   

 63  0121  Árok  5 308   

 64  0122  Saját használatú út  20 646   

 65  0123/3  Közút  2 575  Taraj, kisparcellás magántulajdonok 
között 

 66  0123/6  Közút  360  Taraj, kisparcellás magántulajdonok 
között 

 67  0123/10  Közút  395  Taraj, kisparcellás magántulajdonok 
között 

 68  0130  Saját használatú út  6 366   

 69  0138  Saját használatú út  9 614   

 70  0144  Közút  11 925  kelet-nyugati határút Gádorossal 

 71  0146  Közút  1 775  Taraj, kisparcellás magántulajdonok 
között 

 72  0150  Közút  42 650  Békési út nyugati része 

 73  0152/6  Út  2 721   

 74  0152/9  Út  2 437   

 75  0153  Saját használatú út  16 732   

 76  0156/14  Út  2 319   

 77  0160  Saját használatú út  16 691   

 78  0163  Saját használatú út  3 383   

 79  0165  Saját használatú út  81 244   

 80  0167  Közút  37 508  Békési út, Szarvasi úttól 
közvetlenül nyugatra 

 81  0170/5  Út  6 379   

 82  0173  Saját használatú út  29 638   

 83  0174/23  Árok  2 242   



 84  0174/26  Árok  5 132   

 85  0175  Saját használatú út  35 077   

 86  0178  Saját használatú út  34 824   

 87  0181  Saját használatú út  5 675   

 88  0183  Saját használatú út  7 438   

 89  0184/26  Út  516   

 90  0185  Saját használatú út  6 824   

 91  0187  Saját használatú út  3 134   

 92  0189  Saját használatú út  15 098   

 93  0191  Saját használatú út  33 767   

 94  0192/23  Út  5 101   

 95  0192/49  Út  5 090   

 96  0192/73  Út  5 722   

 97  0192/87  Út  5 689   

 98  0192/92  Út  4 938   

 99  0193/2  Saját használatú út  18 371   

 100  0194/129  Út  5 471   

 101  0195  Saját használatú út  4 316   

 102  0199  Saját használatú út  5 438   

 103  0200  Saját használatú út  7 762   

 104  0201/13  Út  4 125   

 105  0201/48  Út  8 338   

 106  0201/107  Út  8 381   

 107  201/140  Út  8 381   

 108  0202  Saját használatú út  5 121   



 109  0204  Saját használatú út  17 679   

 110  0207  Saját használatú út  1 903   

 111  0209  Saját használatú út  3 640   

 112  0211  Saját használatú út  15 063   

113  0213/4  Út     3 233   

114  0214  Saját használatú  út  7 825   

 115  0218  Saját használatú út  2 073   

 116  0219/20  Út  1 794   

 117  0220  Saját használatú út  6 932   

 118  0223/58  Saját használatú út  1 804   

 119  0224  Saját használatú út  6 973   

 120  0225/10  Út  427   

 121  0225/23  Út  1 860   

 122  0230  Saját használatú út  2 765   

 123  231/18  Út  1 377   

 124  0235  Saját használatú út  4 372   

 125  0236  Saját használatú út  17 357   

 126  0237/43  Út     5 901   

 127  0238  Saját használatú út  2 295   

 128  0239  Saját használatú út  24 522   

 129  0240/29  Út  3 930   

 130  0241  Saját használatú út  1 800   

 131  0242/32  Út  1 082   

 132  0243  Saját használatú út  17 431   

 133  0246  Saját használatú út  5 547   



 134  0247/33  Út  4 215   

 135  0248  Saját használatú út  10 785   

 136  0250/2  Saját használatú út  33 911   

 137  0252  Saját használatú út  23 112   

 138  0253/3  Út  9 882   

 139  0253/75  Út  9 209   

 140  0254  Saját használatú út  19 842   

 141  0255  Saját használatú út  20 413   

          

 
 
      

 2. melléklet 

   Nagyszénás Nagyközség Önkormányzatának korlátozottan forgalomképes törzsvagyona 

 I. belterület: 

          

 Ssz.  Hrsz.  Megnevezés  Terület m2  Megjegyzés (cím) 

1  2  Könyvtár  1 536  Szabadság u. 25. 

2  17  Polgármesteri Hivatal  1 691  Hősök útja 9. 

3  95/1  Temetkezési raktár  914  Árpád u./üzemeltetésre átadott/                               
. 

4  95/2  Temető régi  17 359  Bartók u./üzemeltetésre átadott/        
Használati jog ÉGÁZ DÉGÁZ Zrt 

5  96  Temető  7 403  Bartók u./üzemeltetésre átadott/ 

6  217  Idősek Klubja  1 518  Szabadság u. 8. 

7  397  Beépítetlen terület   4 454  Bajcsy u.  

8  508/4  Ált.isk.alsótagozat  6 570  Hősök útja 6. 

9  689  Bölcsőde  1 217  Dózsa u. 12. 



10  728  Vízműtelep+vízmű építmények  3 066  Zrínyi u./üzemeltetésre átadott/ 

11 871  József A. utcai óvoda   2 922  József A. u. 36 

12  2281  Általános iskola felső tagozat  15 307  Táncsics u. 24/1. 

13  2283  Táncsics utcai óvoda  3 935  Táncsics u. 24/2. 

14  2312  Egészségügyi központ  759  Március 15.tér 8. 

15  2318/1  Művelődési Ház+szolgálati 
lakás 

 1 946  Március 15.tér 1.  

     

 II. külterület: 

          

 Ssz.  Hrsz.  Megnevezés  Terület m2  Megjegyzés (cím) 

1  0196/2  Temető  33 076  Üzemeltetésre átadott 

2 0196/3 Szántó 6 000  Temetőtől északra(üzemeltetésre 
átadott) 

3 0196/4 Szántó 15 896  Temetőtől északra(üzemeltetésre 
átadott) 

4  0213/2  Szennyvíztisztító telep  4 097  Orosházi út /üzemeltetésre átadott/ 

5  0213/33  Szántó   1843  Szennyvíztelep bővítéshez vásárolt  
8 AK 

6  0242/3  Dögtér  9 029   

          

  
III. Egyéb vagyoni elemek 

  
  
 Ssz.  Megnevezés   

 Megjegyzés  
 1 Az Önkormányzat vagyoni részesedése az 

NTp. Nagyszénás Településszolgáltatási 
Kft.-ben 

 

 2 Az Önkormányzat tulajdonát képező 
vízellátással vagy szennyvízelvezetéssel 
vagy -tisztítással összefüggő közmű-
vagyona függetlenül annak földrajzi 
elhelyezkedésétől 

 



 

       
 3. melléklet 

Nagyszénás Nagyközség Önkormányzatának üzleti  vagyona 

 I. belterület: 

          

 Ssz.  Hrsz.  Megnevezés  Terület m2  Megjegyzés (cím) 

 1  1/2  KMB iroda  300  Ságvári u.26 

 2 1/4  Épület 98 Szabadság u. 27. 

 3  1/5  Irodaház  1 737  Szabadság u. 27. 

 3  1/6  Gazdasági épületek és udvar 
(2 üzlethelyiség) 

 3 767  Szabadság u. 27; Ságvári u. 24.  
 

 4  12  Ált. iskola speciális tagozat  1 438  Szabadság u. 5. 

5 35/3  Piactér 71 Piactéri kivett udvar és üzlethelyiség 

 6  223  Szolgáltatóház +2 szolgálati  
lakás 
(4 helyiség) 

 1 798  Hősök útja 17. 
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

 7  271  2 db szolgálati lakás   1 460  Kossuth u. 35. /volt iskola épülete/ 
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

 8  336  Belterületi kert  44 536   

 9 372  Lakóház, udvar 890 Bajcsy-Zs. u. 35. számú ingatlan 

 10  449  Belterületi kert  42 489   

 11 455  Lakóház, udvar 1087 Bajcsy-Zs. u. 38.számú ingatlan 

 12  464  Belterületi kert  31 306   

 13  500/1  Sportpálya  10 743   

 14  632/48  Szántó 96 733   

15  727  Sporttelep  17 709  Rákóczi u. 

16  1206  Belterületi kert  1 316  Károlyi utca 



17  1210/1  Belterületi kert  74 557   

 18  1217/1  Beépítetlen terület  7 095   

 19 1217/3 Szántó 10 624  

 20  1276  Telephely  1 062  Czabán u.16.  
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

 21  1669  Autóbusz-pályaudvar  
(+ 2 üzlethelyiség) 

 3 237  Béke u. 1.  

 22 1670/6 Beépítetlen terület   111  Béke utcai ingatlan  

 23  1674/A/3  Szolgálati lakás   59  Béke u.  5.  
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

 24  1677/A/1  Garázs   19  Béke u. "48 lakásnál" 
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

 25  1677/B/11  Garázstelek  42  Béke u. "48 lakásnál" 

 26  1678/A/1  Garázs  19  Béke u. "48 lakásnál" 
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

27  1679/A/8  Szolgálati lakás   59  Béke u. 15. 
(használat joga átengedve Kft-nek.) 

28  1764/2  Beépítetlen terület  3 920  Orosházi út 

29  2054/2  Parkfürdő  19 886  Táncsics u.1. 

          

 II.külterület: 

          

 Ssz.  Hrsz.  Megnevezés  Terület m2  Megjegyzés (cím) 

 1  03/2  Anyaggödör  15 004  Régi dögtér 

 2  084/10  Tanyaterület  1 554  Szarvasi út mellett 

 3  0123/12  Szántó  5 743  Taraj 

 4  0123/22  Szántó  1 079  Taraj 

 5  0186/1  Szántó   170 707  Szarvasi út mellett 

 6  0188/1  Szántó   72 599  Török-sor 

 7  0188/9  Szántó  137 304  Török-sor 



8 0213/25  Szántó 20 085  Szennyvíztelep mellett 

 9  0227/4  Szántó   58 246  Orosházi út mellett 

 10  0231/20  Szántó   62 950  Dózsa bekötő út és a belterület 
között 

 11  0231/21  Erdő, legelő  6 149  Dózsa bekötő út és a belterület 
között 

 
 
 
 
 


